河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第17号
关于2013-2014年员工工作业绩有关事宜的通知
各学部、各部门：

根据学院业绩认证工作的安排，本学期员工业绩工作已基本完成。现将有关事宜通知如下：

一、员工业绩信息统计：

我院2013-2014年员工申报业绩共计308条，通过审核共计269条，其中奖励类115条，培训类59条，论文类63条，著作类11条，教学成果类19条，其他类2条，业绩内容见附件。

二、员工业绩信息查询

员工可通过网络办公“个人事务—个人总结业绩情况—个人工作业绩查询”专栏查看个人业绩审核情况。

[image: image1.emf]业绩主要用于学院职称评聘、职级晋升、岗位竞聘等，且以上工作所需材料均以网络办公上申报的业绩目录为准。

联系人：付静    电话：80785851
                              行政处

                                2014年6月25日

Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn
	附件：

	河北师范大学汇华学院2013-2014年员工业绩项目汇总表

	奖励类项目

	项目编号
	项     目  名  称
	获奖人
	所在部门
	项目级别
	完成时间

	R2014R697
	河北师范大学汇华学院2013年度就业工作先进个人
	王军
	经济管理学部
	院级
	2014-01

	R2014R698
	河北师范大学汇华学院2013年度新生军训工作先进个人
	王军
	经济管理学部
	院级
	2013-09

	R2014R699
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛三等奖
	王军
	经济管理学部
	院级
	2013-12

	R2014R700
	河北师范大学汇华学院2012-2013学年教学优秀奖
	王军
	经济管理学部
	院级
	2013-08

	R2014R701
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员素质大赛才艺展示三等奖
	王军
	经济管理学部
	院级
	2013-05

	R2014R702
	河北师范大学汇华学院2012年度毕业生就业工作先进工作者
	程美慧
	经济管理学部
	校级
	2012-05

	R2014R703
	河北师范大学汇华学院2012-2013学年年度先进工作者
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-09

	R2014R704
	河北师范大学汇华学院2012-2013学年教学优秀奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-08

	R2014R705
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛优胜奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-12

	R2014R706
	河北师范大学汇华学院2013年度优秀辅导员
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-05

	R2014R707
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛全能项目二等奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R708
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛理论知识竞答一等奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R709
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛一等奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R710
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛计算机操作与应用文写作三等奖
	程美慧
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R711
	河北省第二届辅导员技能大赛本科组决赛二等奖
	王晓毅
	经济管理学部
	省级
	2013-05

	R2014R712
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛二等奖
	王晓毅
	经济管理学部
	院级
	2013-12

	R2014R713
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛主题班会比赛三等奖
	吴书新
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R714
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛理论知识竞答一等奖
	吴书新
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R715
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛理论知识竞答一等奖
	杨洋
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R716
	河北师范大学江华学院第九届辅导员职业素质大赛计算机操作与应用文写作一等奖
	杨洋
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R717
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛全能项目三等奖
	杨洋
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R718
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知三等奖
	杨洋
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R719
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛德育论文比赛三等奖
	杨洋
	经济管理学部
	院级
	2013-06

	R2014R720
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛特长展示与应用第二名
	杜伟
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R721
	河北师范大学汇华学院2013年度就业工作先进个人
	杜伟
	外语学部
	院级
	2014-01

	R2014R722
	河北师范大学汇华学院英语演讲比赛青年教师组三等奖
	景远
	外语学部
	院级
	2013-09

	R2014R723
	河北省高校第十四届“世纪之星”英语演讲比赛青年教师组三等奖
	景远
	外语学部
	省级
	2013-11

	R2014R724
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛优胜奖
	景远
	外语学部
	院级
	2013-12

	R2014R725
	2014年“外研社杯” 全国青少年网络视频英语大赛河北赛区决赛大学组优秀辅导奖
	孟秋菊
	外语学部
	省级
	2014-04

	R2014R726
	2014年度中央电视台“希望之星”英语风采大赛大学组优秀辅导奖
	孟秋菊
	外语学部
	省级
	2014-05

	R2014R727
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛特色案例分析比赛三等奖
	梁辰
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R728
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛三等奖
	梁辰
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R729
	第十届“未来之星”全国特长生文化艺术周暨2013年河北省特长生学生实践展示系列活动书画-硬笔项目大学组最佳辅导教师奖
	梁辰
	外语学部
	省级
	2013-06

	R2014R730
	2014年“外研社杯”全国青少年网络视频英语大赛河北赛区大学组优秀辅导奖
	梁辰
	外语学部
	国家级
	2014-04

	R2014R731
	十一届河北省青少年英语口语大赛优秀辅导教师
	潘倩
	外语学部
	省级
	2013-06

	R2014R732
	河北省高等学校第一届英语写作大赛指导教师三等奖
	潘倩
	外语学部
	省级
	2013-11

	R2014R733
	2014年“外研社杯” 全国青少年网络视频英语大赛河北赛区决赛大学组优秀辅导奖
	潘倩
	外语学部
	国家级
	2014-04

	R2014R734
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛一等奖
	潘倩
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R735
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛特色案例分析比一等奖
	田玉彬
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R736
	2013年度河北师范大学汇华学院2013年度优秀辅导员
	魏良帅
	外语学部
	院级
	2013-05

	R2014R737
	十一届“未来之星”河北省青少年英语口语大赛优秀辅导教师奖
	赵平
	外语学部
	省级
	2013-06

	R2014R738
	希望之星英语大赛优秀辅导奖
	赵平
	外语学部
	省级
	2013-05

	R2014R739
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛一等奖
	赵平
	外语学部
	院级
	2013-06

	R2014R740
	2014年“外研社杯”全国青少年网络视频英语大赛河北赛区决赛大学组优秀辅导奖
	赵晓聪
	外语学部
	国家级
	2014-04

	R2014R741
	十一届河北省青少年英语口语大赛大学F组最佳辅导教师奖
	赵晓聪
	外语学部
	省级
	2013-06

	R2014R742
	第十九届中国日报社“21世纪·可口可乐杯”全国英语演讲比赛晋冀赛区决赛二等奖指导教师
	赵晓聪
	外语学部
	省级
	2013-12

	R2014R743
	2014年度中央电视台“希望之星”英语风采大赛河北省决赛大学组优秀辅导奖
	赵晓聪
	外语学部
	省级
	2014-05

	R2014R744
	河北师范大学2012年英语演讲比赛青年教师组三等奖
	赵晓聪
	外语学部
	校级
	2012-10

	R2014R745
	河北师范大学汇华学院第一届青年教师说课大赛决赛组三等奖
	赵晓聪
	外语学部
	院级
	2013-12

	R2014R746
	河北师范大学汇华学院2012-2013学年先进工作者
	赵秀丽
	外语学部
	院级
	2013-09

	R2014R747
	“希望之星”英语风采大赛优秀辅导奖
	赵秀丽
	外语学部
	省级
	2013-05

	R2014R748
	河北师范大学汇华学院2013年度就业工作先进个人
	张娜
	法政学部
	院级
	2014-01

	R2014R749
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛即兴演讲比赛二等奖
	孙超
	法政学部
	院级
	2013-06

	R2014R750
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛二等奖
	孙超
	法政学部
	院级
	2013-06

	R2014R751
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛即兴演讲比赛二等奖
	赵建英
	法政学部
	院级
	2013-06

	R2014R752
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛二等奖
	王静婕
	法政学部
	院级
	2013-12

	R2014R753
	全国大学生会计信息化技能大赛河北省赛区优秀指导教师奖
	柴涛
	计算机管理中心
	部级
	2013-11

	R2014R754
	河北师范大学第十七期顶岗实习“优秀驻县管理教师”
	王换超
	教务处
	校级
	2014-05

	R2014R755
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛三等奖
	杜霞
	理学部
	院级
	2013-12

	R2014R756
	河北师范大学汇华学院2013年度就业工作先进个人
	郭绍福
	理学部
	院级
	2014-01

	R2014R757
	河北师范大学汇华学院2013年度优秀辅导员
	郭绍福
	理学部
	院级
	2013-05

	R2014R758
	河北师大汇华学院2013年度青年教师说课比赛三等奖
	韩广欣
	理学部
	院级
	2013-12

	R2014R759
	河北师大汇华学院第九届辅导员职业素质大赛德育论文比赛三等奖
	韩广欣
	理学部
	院级
	2013-06

	R2014R760
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知比赛三等奖
	韩广欣
	理学部
	院级
	2013-06

	R2014R761
	河北师范大学第16期顶岗实习优秀驻县管理教师
	王玲平
	理学部
	校级
	2013-09

	R2014R762
	河北师范大学汇华学院2012年度分工会工作积极分子
	许志强
	理学部
	院级
	2013-01

	R2014R763
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课大赛优胜奖
	许志强
	理学部
	院级
	2013-12

	R2014R764
	河北省第二届教育科学研究优秀成果三等奖
	张雪梅
	理学部
	省级
	2014-02

	R2014R765
	河北师范大学汇华学院第七届辅导员素质大赛班级博客展示三等奖
	张雪梅
	理学部
	院级
	2011-08

	R2014R766
	河北师范大学汇华学院2013年度新生军训先进个人
	赵永杰
	理学部
	院级
	2013-09

	R2014R767
	河北师范大学汇华学院2013年度就业工作先进个人
	赵永杰
	理学部
	院级
	2014-01

	R2014R768
	河北师范大学汇华学院2012年度优秀共产党员
	高立民
	实验管理中心
	院级
	2013-06

	R2014R769
	河北师范大学汇华学院2011-2012学年先进工作者
	韩辉云
	实验管理中心
	省级
	2012-09

	R2014R770
	河北师范大学汇华学院2013年度青年教师说课比赛三等奖
	曾艳敏
	图书馆
	院级
	2013-12

	R2014R771
	2013“霍纳杯”全国流行手风琴邀请赛 “演奏家A组”金奖
	刘斌
	图书馆
	国家级
	2013-08

	R2014R772
	2013“霍纳杯”全国流行手风琴邀请赛 优秀指导教师
	刘斌
	图书馆
	国家级
	2013-08

	R2014R773
	“鹦鹉杯”第三届北京手风琴艺术节全国手风琴展演大赛“成人组”金奖
	刘斌
	图书馆
	国家级
	2013-08

	R2014R774
	河北师范大学汇华学院2013年青年教师说课比赛 优胜奖
	刘斌
	图书馆
	院级
	2013-12

	R2014R775
	河北师范大学汇华学院2012-2013学年优秀党员
	牛新丙
	图书馆
	院级
	2013-06

	R2014R776
	河北师范大学汇华学院2011-2012学年先进工作者
	齐化显
	图书馆
	院级
	2012-09

	R2014R777
	河北师范大学汇华学院2009-2010学年先进工作者
	张莉佳
	图书馆
	院级
	2010-09

	R2014R778
	河北师范大学汇华学院2010-2011学年先进工作者
	张莉佳
	图书馆
	院级
	2011-09

	R2014R779
	河北师范大学汇华学院2011-2012学年先进工作者
	张莉佳
	图书馆
	院级
	2012-09

	R2014R780
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛特色案例分析三等奖
	孟瑞婷
	文学部
	院级
	2013-06

	R2014R781
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛班情熟知三等奖
	孟瑞婷
	文学部
	院级
	2013-06

	R2014R782
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员职业素质大赛理论知识竞答三等奖
	孟瑞婷
	文学部
	院级
	2013-06

	R2014R783
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员素质大赛知识竞答三等奖
	王国棉
	文学部
	院级
	2013-06

	R2014R784
	河北师范大学汇华学院第九届辅导员素质大赛即兴演讲三等奖
	王国棉
	文学部
	院级
	2013-06

	R2014R785
	2013年河北省大学生人文知识竞赛优秀指导教师
	刘光明
	文学部
	省级
	2013-11

	R2014R786
	2013年度河北师范大学汇华学院青年教师说课比赛一等奖
	刘光明
	文学部
	院级
	2013-12

	R2014R787
	河北省电子信息职业技能大赛（计算机调试项目）优秀指导教师
	边玲
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014R788
	河北省电子信息职业技能大赛（软件开发与设计）优秀指导教师
	霍利岭
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014R789
	河北省电子信息职业技能大赛优秀组织个人奖
	吕晓晴
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014R790
	河北省第二届辅导员技能大赛本科组决赛二等奖
	武新慧
	信息工程学部
	省级
	2013-05

	R2014R791
	获省级先进德育工作者待遇（厅级）
	武新慧
	信息工程学部
	厅级
	2013-04

	R2014R792
	国画作品《我的花样系列·水花》入选首届河北省美术作品展
	王健
	艺术学部
	省级
	2014-01

	R2014R793
	河北省首届美术作品展览优秀奖
	王丽志
	艺术学部
	省级
	2014-01

	R2014R794
	河北师范大学汇华学院2012年度院级教学成果一等奖
	王亚全
	艺术学部
	院级
	2012-11

	R2014R795
	第二届迪生杯动画大赛最佳教育奖
	王亚全
	艺术学部
	国家级
	2013-12

	R2014R796
	河北师范大学2002年度军训工作先进个人
	刘文超
	艺术学部
	校级
	2002-09

	R2014R797
	河北师范大学汇华学院2002年度社会实践先进个人
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2002-10

	R2014R798
	河北师范大学汇华学院2002年度优秀共产党员
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2003-03

	R2014R799
	河北师范大学汇华学院抗击非典先进个人
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2003-06

	R2014R800
	河北师范大学2004年度暑期社会实践活动先进指导教师
	刘文超
	艺术学部
	校级
	2004-10

	R2014R801
	河北师范大学汇华学院2003年度优秀共产党员
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2004-05

	R2014R802
	河北师范大学汇华学院2003年度优秀政治辅导员
	刘文超
	艺术学部
	校级
	2004-05

	R2014R803
	河北师范大学汇华学院2004年度优秀共产党员
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2005-06

	R2014R804
	河北师范大学汇华学院2005年度优秀共产党员
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2006-06

	R2014R805
	河北省2006-2007年度省属高校党内统计工作先进工作者
	刘文超
	艺术学部
	省级
	2008-07

	R2014R806
	河北师范大学汇华学院2008年度优秀共产党员
	刘文超
	艺术学部
	校级
	2009-06

	R2014R807
	河北师范大学第十期顶岗实习优秀驻县管理教师
	刘文超
	艺术学部
	校级
	2010-09

	R2014R808
	河北师范大学汇华学院2011年度就业工作先进个人
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2011-09

	R2014R809
	河北师范大学汇华学院建校十周年庆祝工作先进个人
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2011-11

	R2014R810
	河北师范大学汇华学院职业生涯规划大赛优秀指导教师
	刘文超
	艺术学部
	院级
	2012-12

	R2014R811
	河北师范大学汇华学院第八届辅导员素质大赛计算机操作与应用文写作三等奖
	刘晨
	艺术学部
	院级
	2012-06

	培训类项目

	项目编号
	项目名称
	获证人
	所在部门
	项目级别
	完成时间

	R2014T015
	河北省高校教师教育技术培训
	刘永斌
	经济管理学部
	省级
	2014-03

	R2014T016
	河北师范大学教学技能培训
	刘永斌
	经济管理学部
	校级
	2014-03

	R2014T017
	国家清洁生产审核师培训班
	王晓毅
	经济管理学部
	国家级
	2011-07

	R2014T018
	心理咨询师三级
	王晓毅
	经济管理学部
	国家级
	2011-12

	R2014T019
	河北省高校教师教育技术培训
	王晓毅
	经济管理学部
	省级
	2014-03

	R2014T020
	河北师范大学教学技能培训
	王晓毅
	经济管理学部
	校级
	2014-03

	R2014T021
	高等学校骨干教师培训
	张雯
	经济管理学部
	国家级
	2014-04

	R2014T022
	高等学校骨干教师培训
	陈雪（2）
	计算机管理中心
	国家级
	2014-05

	R2014T023
	Android“豌豆荚”手机阅读器实训
	谷佩
	计算机管理中心
	国家级
	2013-07

	R2014T024
	河北省高校教师教育技术培训
	谷佩
	计算机管理中心
	省级
	2014-03

	R2014T025
	河北师范大学教学技能培训
	谷佩
	计算机管理中心
	校级
	2014-03

	R2014T026
	河北省高校教师教育技术培训
	路慧
	教务处
	省级
	2013-05

	R2014T027
	Oracle大型数据库OCP认证培训
	路慧
	教务处
	国家级
	2013-07

	R2014T028
	河北省高校教师教育技术培训
	韩广欣
	理学部
	省级
	2014-03

	R2014T029
	河北师范大学教学技能培训
	韩广欣
	理学部
	校级
	2014-03

	R2014T030
	高等学校骨干教师培训
	韩广欣
	理学部
	国家级
	2014-05

	R2014T031
	高等学校骨干教师培训
	张雪梅
	理学部
	国家级
	2014-05

	R2014T032
	高等学校教师岗前培训
	张雪梅
	理学部
	省级
	2010-12

	R2014T033
	河北省高校教师教育技术培训
	张雪梅
	理学部
	省级
	2014-03

	R2014T034
	河北师范大学教学技能培训
	张雪梅
	理学部
	校级
	2014-03

	R2014T035
	高等学校骨干教师培训
	杜霞
	理学部
	国家级
	2014-05

	R2014T036
	2013年普通高等学校辅导员远程专题培训
	杜霞
	理学部
	国家级
	2013-11

	R2014T037
	河北省高校教师教育技术培训
	杜霞
	理学部
	省级
	2014-03

	R2014T038
	河北师范大学教学技能培训
	杜霞
	理学部
	校级
	2014-03

	R2014T039
	2013年普通高等学校辅导员远程专题培训
	王国棉
	文学部
	国家级
	2013-11

	R2014T040
	河北省高校教师教育技术培训
	王国棉
	文学部
	省级
	2014-03

	R2014T041
	河北师范大学教学技能培训
	王国棉
	文学部
	校级
	2014-03

	R2014T042
	河北省高等学校师资培训教育技术二级
	边玲
	信息工程学部
	省级
	2013-05

	R2014T043
	“网络综合布线技术”师资培训
	边玲
	信息工程学部
	国家级
	2012-04

	R2014T044
	西元网络综合布线工程技术认证工程师培训
	边玲
	信息工程学部
	国家级
	2011-12

	R2014T045
	河北省高等学校教师教育技术培训
	边玲
	信息工程学部
	省级
	2013-06

	R2014T046
	物联网高级工程师
	边玲
	信息工程学部
	国家级
	2013-12

	R2014T047
	物联网高级工程师
	段再超
	信息工程学部
	国家级
	2013-12

	R2014T048
	河北省高校教师教育技术培训
	段再超
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014T049
	河北师范大学教学技能培训
	段再超
	信息工程学部
	校级
	2014-03

	R2014T050
	CCEP证书
	郭晓芸
	信息工程学部
	国家级
	2010-08

	R2014T051
	河北师范大学教学技能培训
	郭晓芸
	信息工程学部
	校级
	2014-03

	R2014T052
	高校教师教育技术培训
	郭晓芸
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014T053
	网络应用工程师
	武新慧
	信息工程学部
	国家级
	2012-04

	R2014T054
	网络综合布线技术师资培训
	武新慧
	信息工程学部
	国家级
	2011-11

	R2014T055
	高校教师教育技术培训
	武新慧
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014T056
	河北师范大学教学技能培训
	武新慧
	信息工程学部
	校级
	2014-03

	R2014T057
	2013年普通高等学校辅导员远程专题培训
	武新慧
	信息工程学部
	国家级
	2013-11

	R2014T058
	高校教师教育技术培训
	张洁
	信息工程学部
	省级
	2014-03

	R2014T059
	河北师范大学教学技能培训
	张洁
	信息工程学部
	校级
	2014-03

	R2014T060
	全国高等学校骨干教师培训
	赵彦
	信息工程学部
	国家级
	2014-04

	R2014T061
	安博冀软CCEP师资培训
	赵彦
	信息工程学部
	国家级
	2010-08

	R2014T062
	骨干教师高级研修班
	陈丽
	艺术学部
	国家级
	2014-05

	R2014T063
	高等学校骨干教师培训
	孟翔坤
	艺术学部
	国家级
	2014-05

	R2014T064
	高校教师技术培训
	孟翔坤
	艺术学部
	省级
	2014-03

	R2014T065
	河北师范大学教学技能培训
	孟翔坤
	艺术学部
	校级
	2014-03

	R2014T066
	河北师范大学教学技能培训
	王海燕
	艺术学部
	校级
	2014-03

	R2014T067
	高校教师教育技术培训
	王海燕
	艺术学部
	省级
	2014-03

	R2014T068
	骨干教师高级研修班
	王丽志
	艺术学部
	国家级
	2014-05

	R2014T069
	河北师范大学教学技能培训
	王亚全
	艺术学部
	校级
	2014-03

	R2014T070
	AUTOdesk3DMAX2012资格认证
	王亚全
	艺术学部
	国家级
	2013-08

	R2014T071
	科研项目设计与申报骨干教师高级研修班
	王亚全
	艺术学部
	国家级
	2014-05

	R2014T072
	高校教师教育技术培训
	王亚全
	艺术学部
	省级
	2014-03

	R2014T073
	高校教师教育技术培训
	赵建英
	法政学部
	国家级
	2014-05

	论文类项目

	项目编号
	项目名称
	撰写人
	所在部门
	刊物名称
	第几作者
	项目级别
	发表时间

	R2014D315
	论《豆棚闲话》的娱乐性
	吕稳醒
	经济管理学部
	学周刊
	第一作者
	省级
	2014-02

	R2014D316
	智力资本与企业绩效关系研究综述
	王璇
	经济管理学部
	中国商界
	第一作者
	国家级
	2012-01

	R2014D317
	基于风险管理的企业内部控制文献综述
	王璇
	经济管理学部
	经济研究导刊
	第二作者
	国家级
	2013-09

	R2014D318
	我国商业银行的投行业务发展现状分析
	吴书新
	经济管理学部
	金融教学与研究
	第二作者
	省级
	2013-12

	R2014D319
	浅谈高校“中国梦”教育的途径和方式
	杨洋
	经济管理学部
	价值工程
	第一作者
	国家级
	2013-08

	R2014D320
	浅谈当代高校“中国梦”教育的途径和方式
	岳冬梅
	经济管理学部
	价值工程
	第三作者
	国家级
	2013-08

	R2014D321
	人力资源管理对企业的重要性
	岳冬梅
	经济管理学部
	价值工程
	第二作者
	国家级
	2014-06

	R2014D322
	独立学院教学质量监控结果分析
	李敏
	外语学院
	科教导刊
	第二作者
	国家级
	2012-06

	R2014D323
	《名利场》中人物对话的语用分析
	孟秋菊
	外语学部
	长城
	独立
	国家级
	2014-01

	R2014D324
	简明英语语音实用教程
	田玉彬
	外语学部
	北京交通大学出版社
	第八作者
	国家级
	2014-04

	R2014D325
	论当代大学生社会主义核心价值观的培育路径
	成晓曼
	法政学部
	党史博采
	第二作者
	省级
	2014-04

	R2014D326
	浅谈舞蹈专业的视唱练耳教学
	刘斌
	图书馆
	音乐大观
	第一作者
	省级
	2014-05

	R2014D327
	浅析现行农村土地资源资产收益分配的合理性与局限性
	赵建英
	法政学部
	消费导刊
	第一作者
	国家级
	2007-07

	R2014D328
	思想品德教材知识呈现方式探讨
	王瑜
	法政学部
	现代中小学教育
	第二作者
	国家级
	2013-10

	R2014D329
	独立学院实验教学及资源管理平台的研究与实践
	谷佩
	计算机管理中心
	实验室科学
	第七作者
	国家级
	2013-12

	R2014D330
	后次贷危机时代我国投资银行业发展路径选择分析
	白玮
	教务处
	经济视野
	第一作者
	省级
	2014-02

	R2014D331
	论语境在科技英语翻译中的作用
	高杰
	教务处
	学周刊
	第一作者
	省级
	2014-04

	R2014D332
	近十年（2002-2011）中国口译研究状况综述
	高杰
	教务处
	时代教育
	第一作者
	省级
	2013-05

	R2014D333
	Nano-CoFe2O4 supported molybdenum as an efficient and magnetically recoverable catalyst for a one-pot,four-component synthesis of functionalized pyrroles
	杜霞
	理学部
	new journal of chemistry
	第四作者
	国家级
	2014-06

	R2014D334
	基于电沉积铂颗粒葡萄糖生物传感器的初步研究
	杜霞
	理学部
	石家庄学院
	第一作者
	省级
	2008-11

	R2014D335
	高校健美操精品课程建设实践与思考
	王玲平
	理学部
	学周刊
	第二作者
	省级
	2013-11

	R2014D336
	液体中光击穿阈值的研究
	许志强
	理学部
	光子学报
	第五作者
	国家级
	2012-08

	R2014D337
	Reductive transformation of p-nitrophenol by Fe (II) species: the effect of anionic media.
	吴永娟
	实验管理中心
	J Hazard Mater
	第一作者
	国家级
	2013-10

	R2014D338
	Feasibility and mechanism of p-nitrophenol decomposition in aqueous dispersions of ferrihydrite and H2O2 under irradiation
	吴永娟
	实验管理中心
	React Kinet Mech Cat
	第一作者
	国家级
	2013-05

	R2014D339
	水合氧化铁对水中酸性品红的吸附-解吸行为研究
	吴永娟
	实验管理中心
	科技导报
	第一作者
	国家级
	2013-05

	R2014D340
	磁性介孔γ-Fe2O3制备及其在处理含铬（VI） 废水中的应用
	吴永娟
	实验管理中心
	工业水处理
	第一作者
	国家级
	2014-01

	R2014D341
	聚碱式氯化铝制备实验探索
	吴永娟
	实验管理中心
	工业水处理
	第一作者
	国家级
	2014-05

	R2014D342
	独立学院实验教学及资源管理平台的研究与实践
	高立民
	实验管理中心
	实验室科学
	第一作者
	国家级
	2013-12

	R2014D343
	Structral and magnetic properties of small NinMn clusters
	韩辉云
	实验管理中心
	Jounal of Molecular Structure
	第二作者
	国家级
	2014-04

	R2014D344
	丛藓科（Pottiaceae）植物叶细胞形态特征及其系统学意义
	王晓蕊
	实验管理中心
	植物研究
	第一作者
	国家级
	2013-09

	R2014D345
	河北省芦荟藓属和盐土藓属植物初步研究
	王晓蕊
	实验管理中心
	西北植物学报
	第一作者
	国家级
	2014-02

	R2014D346
	提升生物标本在师范类高校生物学教学中的运用
	张茜
	实验管理中心
	河北农业科学
	第二作者
	省级
	2010-10

	R2014D347
	活体喜鹊剥制标本的制作
	张茜
	实验管理中心
	特种经济动植物
	第二作者
	国家级
	2010-11

	R2014D348
	茄子皮花青素提取工艺研究
	张茜
	实验管理中心
	生物技术世界
	第一作者
	国家级
	2013-09

	R2014D349
	高职毕业生职业适应力的提升途径与策略
	曾艳敏
	图书馆

	第一作者
	省级
	2013-03

	R2014D350
	浅析勤工助学在提高大学生综合素质中的作用—以河北师范大学汇华学院图书馆服务管理为例
	牛新丙
	图书馆
	科技情报开发与经济
	第三作者
	省级
	2013-09

	R2014D351
	浅析勤工助学在提高大学生综合素质中的作用—以河北师范大学汇华学院图书馆服务管理为例
	张莉佳
	图书馆
	科技情报开发与经济
	第一作者
	省级
	2013-09

	R2014D352
	从学生管理的角度谈学风建设的实践研究
	王国棉
	文学部
	都市家教
	独立作者
	省级
	2014-05

	R2014D353
	高校书法教育之德育功能发微
	刘光明
	文学部
	西江月
	第一作者
	省级
	2014-02

	R2014D354
	证据与“复仇式”快感——从京剧《玉堂春三堂会审》谈起
	刘光明
	文学部
	金融时报
	第一作者
	省级
	2014-01

	R2014D355
	农历九月初十
	刘光明
	文学部
	金融时报
	第一作者
	省级
	2013-11

	R2014D356
	制备条件对P(NIPAM-co-St)微球粒径的影响
	郭晓芸
	信息工程学部
	盐城工学院学报
	第一作者
	省级
	2014-03

	R2014D357
	高职毕业生职业适应力的提升途径与策略探析
	武新慧
	信息工程学部
	中小企业管理与科技
	第二作者
	省级
	2014-03

	R2014D358
	Application of Method for getting Direction Lmage Based on Gradient in Fingerprint Preprocessing
	武新慧
	信息工程学部
	2011 International Conference on Computer Science and Service System
	第三作者
	国家级
	2011-06

	R2014D359
	不动点集为P(6,2n+1)的对合
	赵彦
	信息工程学部
	河北师范大学学报（自然科学版）
	第一作者
	国家级
	2014-01

	R2014D360
	浅谈空间构成在环境艺术设计专业领域的重要性
	陈丽
	艺术学部
	中国文房四宝
	第一作者
	国家级
	2014-04

	R2014D361
	浅析茶艺空间营造中的“雅”与“俗”
	陈丽
	艺术学部
	中国文房四宝
	第二作者
	国家级
	2014-05

	R2014D362
	艺术设计中的色彩运用
	陈丽
	艺术学部
	艺术教育
	第二作者
	国家级
	2013-07

	R2014D363
	浅谈空间构成在环境艺术设计专业领域的重要性
	孟翔坤
	艺术学部
	中国文房四宝
	第二作者
	国家级
	2014-06

	R2014D364
	浅析茶艺空间营造中的“雅”与“俗”
	孟翔坤
	艺术学部
	中国文房四宝
	第一作者
	国家级
	2014-07

	R2014D365
	浅析环境艺术设计专业3D MAX 的课程模式
	孟翔坤
	艺术学部
	科技创新导报
	第一作者
	国家级
	2014-06

	R2014D366
	音乐教育在中学素质教育中的作用
	秦笑笑
	艺术学部
	成功
	独立作者
	省级
	2008-06

	R2014D367
	电脑艺术设计创意课堂情感教学策略研究
	王海燕
	艺术学部
	新课程研究
	第三作者
	省级
	2013-10

	R2014D368
	浅析环境艺术设计专业3D MAX 的课程模式
	王海燕
	艺术学部
	科技创新导报
	第三作者
	国家级
	2014-06

	R2014D369
	浅析环境艺术设计专业3D MAX的课程模式
	王亚全
	艺术学部
	科技创新导报
	第二作者
	国家级
	2014-05

	R2014D370
	过度教育现象分析与对策研究
	刘文超
	艺术学部
	中国成人教育
	第二作者
	国家级
	2008-01

	R2014D371
	存在主义对当前我国教育的启示
	刘文超
	艺术学部
	湘潮
	第一作者
	省级
	2008-07

	R2014D372
	发展性教师评价
	刘文超
	艺术学部
	才智
	第一作者
	省级
	2009-07

	R2014D373
	系统科学原理在教育中的应用
	刘文超
	艺术学部
	成功
	第一作者
	省级
	2009-08

	R2014D374
	河北省高等教育内涵式发展的策略研究
	刘文超
	艺术学部
	长春理工大学学报
	第二作者
	省级
	2012-03

	R2014D375
	河北省高等教育内涵式发展动力机制研究
	刘文超
	艺术学部
	职业时空
	第二作者
	省级
	2012-04

	R2014D376
	浅谈石家庄市音乐演出市场存在的问题及对策
	刘晨
	艺术学部
	大众文艺
	第一作者
	省级
	2012-03

	R2014D377
	普通中等职业学校音乐教育的现状及对策分析
	刘晨
	艺术学部
	大舞台
	第一作者
	省级
	2009-02

	著作类项目

	项目编号
	著作名称
	编写人
	所在部门
	出版社
	第几作者
	项目级别
	发表时间

	R2014W029
	photoshop CS6实训教程
	王亚全
	艺术学部
	黑龙江美术出版社
	第二主编
	国家级
	2014-01

	R2014W030
	photoshop CS6实训教程
	王海燕
	艺术学部
	黑龙江美术出版社
	编委
	国家级
	2014-01

	R2014W031
	Auto CAD 2014标准教程
	孟翔坤
	艺术学部
	海洋出版社
	编委
	国家级
	2013-08

	R2014W032
	特殊教育学校学生康复与训练
	亢飞飞
	法政学部
	北京大学出版社
	参编
	国家级
	2014-01

	R2014W033
	职业生涯规划与就业指导
	赵秀丽
	外语学部
	西北农林科技大学出版社
	副主编
	国家级
	2013-05

	R2014W034
	简明英语语音实用教程
	赵晓聪
	外语学部
	北京交通大学出版社
	副主编
	国家级
	2014-04

	R2014W035
	简明英语语音实用教程
	梁辰
	外语学部
	北京交通大学出版社
	副主编
	国家级
	2014-04

	R2014W036
	简明英语语音实用教程
	魏良帅
	外语学部
	北京交通大学出版社
	第三主编
	国家级
	2014-04

	R2014W037
	简明英语语音实用教程
	孟秋菊
	外语学部
	北京大学出版社
	第二主编
	国家级
	2014-04

	R2014W038
	AutoCAD 2014标准教程
	陈丽
	艺术学部
	海洋出版社
	参编
	国家级
	2013-08

	R2014W039
	中国民族音乐研究与奖赏
	秦笑笑
	艺术学部
	吉林大学出版社
	副主编
	国家级
	2013-05

	教学成果类项目

	项目编号
	成果名称
	负责人
	所在部门
	项目类型
	第几主研人
	项目级别
	结项时间

	R2013A095
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	赵秀丽
	信息工程学部
	教育教学改革
	一
	省级
	2014-02

	R2013A096
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	周桂英
	信息工程学部
	教育教学改革
	二
	省级
	2014-02

	R2013A097
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	王峰
	信息工程学部
	教育教学改革
	三
	省级
	2014-02

	R2013A098
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	左延斌
	学生处
	教育教学改革
	五
	省级
	2014-02

	R2013A099
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	秦笑笑
	艺术学部
	教育教学改革
	七
	省级
	2014-02

	R2013A100
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	刘媛
	学生处
	教育教学改革
	八
	省级
	2014-02

	R2013A101
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	赵一娜
	学生处
	教育教学改革
	九
	省级
	2014-02

	R2013A102
	促进独立学院应用型专业学生就业的研究
	曾艳敏
	图书馆
	教育教学改革
	六
	省级
	2014-02

	R2013A103
	河北省高职毕业生就业去向调查及质量提升研究
	曾艳敏
	图书馆
	科学研究
	五
	省级
	2013-12

	R2013A104
	独立学院教材管理系统设计与开发
	张莉佳
	图书馆
	教育教学改革
	一
	院级
	2013-05

	R2013A105
	微分流形及其群作用(201006)
	赵彦
	信息工程学部
	科学研究
	一
	省级
	2013-08

	R2013A106
	艺术学部音乐学专业师范类培养模式探究
	秦笑笑
	艺术学部
	教育教学改革
	一
	院级
	2013-05

	R2013A107
	艺术学部音乐学专业师范类培养模式探究
	刘晨
	艺术学部
	教育教学改革
	四
	院级
	2013-05

	R2013A108
	社会转型期河北省高等教育内涵式发展动力机制研究
	刘文超
	艺术学部
	科学研究
	二
	校级
	2012-06

	R2013A109
	Met-cars 的结构与磁性研究
	韩辉云
	实验管理中心
	教育教学改革
	一
	院级
	2013-06

	R2013A110
	液体中光击穿产生声波机理的研究
	高立民
	实验管理中心
	教育教学改革
	一
	校级
	2011-04

	R2013A111
	我省低收入如何生活状况及低保政策落实情况调研
	杨洋
	经济管理学部
	科学研究
	三
	省级
	2013-12

	R2013A112
	把西柏坡精神融入党的建设全过程、各方面
	杨洋
	经济管理学部
	科学研究
	五
	市级
	2014-03

	R2013A113
	毛泽东对中国特色社会主义道路的探索及当代价值研究
	杨洋
	经济管理学部
	科学研究
	五
	省级
	2014-04

	其他

	项目编号
	参与著作名称
	作者
	所在部门
	出版社名称
	参与活动
	发表时间

	R2014O001
	体育与健康
	王亚全
	艺术学部
	河北省教育出版社
	插图绘制
	2013-07

	R2014O002
	Lop Nor,China
	王晓毅
	经济管理学部
	science press
	作图
	2014-01